

02 OCAK 2025 TARİHİNDE SAAT 17:00'DA YAPILACAK OLAN MECLİS GÜNDEMİ

1-Önergeler ile gündemde kalan konuların görüşülmesi.

(Başkanlık önermeleri ve Meclis gündeminde kalan konular ile ilgili hazırlanan komisyon raporları)

2-Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 20'nci maddesine göre, 2025 yılı içerisinde Belediye Meclisinin tatil edilip edilmemesi, tatil edilecek ise ayının belirlenmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

3-Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 25'inci maddesine göre, 2025 yılında oluşturulacak Denetim Komisyonu üye sayısının belirlenmesi ve gizli oylamayla üye seçiminin yapılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

4-Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 32'nci maddesine göre, meclis ve ihtisas komisyonu toplantılarına katılan Meclis Başkanı ve üyelerine 2025 yılında ödenecek olan huzur hakkı ücretinin belirlenmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

5-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Kuşçular Mahallesinde bulunan ve trafo alanı olarak planlı olan; 123,53 m² yüzölçümlü, arsa vasıflı 337 ada 2 parsel ve 103,00 m² yüzölçümlü, arsa vasıflı 342 ada 1 parselin Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ) Genel Müdürlüğü'ne bedeli karşılığı devrine ilişkin yazısının görüşülmesi.

6-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Belediye Meclisinin 06.12.2019 tarihli 422 sayılı kararı ile 04.08.2023 tarihli 237 sayılı kararının düzeltilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

7-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Urla Belediyesi Destek Eğitim Merkezi açılışı için İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında düzenlenecek iş birliği protokolünün imzalanmasına ilişkin Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

8-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz Destek Eğitim Merkezi kurulmasına ilişkin iş ve işlemleri yapmak üzere kurucu temsilcisinin belirlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

9-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz ile Kalkınma, Göç ve Sosyal Politikalar Derneği (DEMİS) arasında düzenlenecek iş birliği protokolünün imzalanmasına ilişkin Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

10-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz ile Gündoğdu Çağdaş Toplum Gönüllüleri Derneği arasında işbirliği protokolünün yenilenmesine ilişkin Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan'a yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

11-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Belediyemiz ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Urla Halk Eğitim Merkezi arasında iş birliği protokolünün imzalanmasına ilişkin Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

12-Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz ile S.S. Gülbahçe Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi arasında iş birliği protokolünün imzalanmasına ilişkin Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

13- Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemiz ile S.S. Gülbahçe Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'nin "Sakız Ağacı ve İtri Bitkiler Projesine" ortaklık edebilmek için iş birliği protokolünün imzalanmasına ilişkin Belediye Başkanı Selçuk BALKAN'a yetki verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

14- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında boş bulunan 3. Derece "Mühendis" kadrosunun, 5. Derece "Mühendis" kadrosu olarak değiştirilmesi buna bağlı olarak Boş Kadro Değişikliği Cetveli ve Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanmasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

15- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Genel Hizmetler Sınıfında dolu bulunan kadroların derece değişikliği ve buna bağlı olarak Dolu Kadro Değişikliği Cetveli ile Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanması ile ilgili yazısının görüşülmesi.

16- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 49'uncu maddesine istinaden, 2025 yılı içinde çalıştırılması düşünülen sözleşmeli personel ücretinin belirlenmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

17- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi 12045/1 Sokak No:3 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

18- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçemiz İskele Mahallesi 2018/1 Sokak No:1 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

19- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçemiz Altıntaş Mahallesi Zafer Caddesi No:177 Urla adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

20- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, Belediye Meclisimizin 04.03.2022 tarih ve 75 sayılı kararının değerlendirilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

21- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Kalabak, Yelaltı ve Yenice Mahallelerinden geçen Kocadere-Sungurlu Deresi, yan kolları ve servis yolları ile birlikte 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına aktarılmasına yönelik hazırlanan plan/plan değişikliklerine askı süreci içerisinde yapılan itirazlar ile ilgili yazısının görüşülmesi.

22- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Kalabak Mahallesi 4607 ada 1 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

23- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz M. Fevzi Çakmak Mahallesi 4030 ada 2, 3 ve 4 parsellerin bulunduğu alana ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

24- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Gülbahçe Mahallesi 325 ada 3 parsel ile ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

25- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Gülbahçe Mahallesi Karapınar Mevkiinde, Belediye Encümeni'nin 05.12.2024 tarih ve 1002 sayılı kararına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

26- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz İçmeler Mahallesi 2737 ada 3 parselde Belediye Encümeni'nin 20.02.2024 tarih ve 138 sayılı kararına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

27- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Bademler Mahallesi parselasyon planı ve mahkeme kararı kapsamında hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklik teklifi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

28- Plan ve Proje M¼d¼rl¼g¼n¼n, İlçemiz Özbek Mahallesi 116 ada 4 parselin kuzeyinde “Trafo Alanı” belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı deęişiklik teklifi ile ilgili yazısının gör¼ş¼lmesi.

29- Plan ve Proje M¼d¼rl¼g¼n¼n, İlçemiz İçmeler Mahallesi 2723 ada 65 parselde üst ölçekli planlar doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi ile ilgili yazısının gör¼ş¼lmesi.

30- Plan ve Proje M¼d¼rl¼g¼n¼n, İlçemiz İskele Mahallesi 4433 ada 1 parselin kuzeyinde bulunan 1/1000 ölçekli İskele Mahallesi Koruma Amaçlı İmar Planı’nda kamuya terkli kısmen “Parklar ve Yeşil Alanlar” kısmen “Yaya Yolu” olarak planlı alanın “Resmi Kurum Alanı” olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı deęişiklięi teklifi ile ilgili yazısının gör¼ş¼lmesi.

31-Zabıta M¼d¼rl¼g¼n¼n, 2025 yılı fazla çalıřma ücretlerinin belirlenmesine ilişkin yazısının gör¼ş¼lmesi.

-G¼ndem dıřı konuřma talepleri.

-Bir sonraki Meclis toplantısının g¼n ve saatinin belirlenmesi.